
Protokoll Seite 1 03.06.2023
Keissportbund Meißen e. V. Offene Kreismeisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Melinda Brade 2014 SC Riesa 00:52,86
2. Laura Tuppak 2014 SC Poseidon Radebeul 00:54,00
3. Nicole Sander 2014 SC Riesa 00:55,10
4. Nora Bartz 2014 SC Poseidon Radebeul 01:00,02
5. Maggie Sue Barth 2014 SC Riesa 01:02,29
6. Theresa Lehmann 2014 SC Riesa 01:08,53
7. Hermine Ploschenz 2014 SC Poseidon Radebeul 01:09,40

Jahrgang 2013, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma-Elis Pinkert 2013 SC Riesa 00:49,91
2. Viviane Michael 2013 SC Poseidon Radebeul 00:54,38
3. Sophia Baumgart 2013 SC Riesa 01:05,26

Jahrgang 2012, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lieselotte Grüneberg 2012 SC Poseidon Radebeul 00:45,45

Jahrgang 2011, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yara Hartenstein 2011 SC Poseidon Radebeul 00:36,48
2. Lilly Bahls 2011 SC Riesa 00:43,17
3. Emi-Lena Dürr 2011 SC Poseidon Radebeul 00:45,53
4. Viktoria Große 2011 SC Riesa 00:46,61

Jahrgang 2009/2010, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laura Loßner 2010 SC Riesa 00:37,31
2. Paula Lucia Häntzschel 2010 SC Poseidon Radebeul 00:40,99
3. Lisa Klatzek 2009 SC Riesa 00:42,49
4. Alina Schwager 2010 SC Riesa 00:42,84
5. Lilly Klatzek 2009 SC Riesa 00:43,16

Jahrgang 2008 und älter, Kreismeisterschaft
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laura Kristin Günther 2004 SC Riesa 00:34,19
2. Franziska Richter 2007 SC Riesa 00:37,79
3. Sarah Luisa Groß 2008 SC Riesa 00:40,16

nicht am Start
Maxine Scholla 2006 SC Riesa



Protokoll Seite 2 03.06.2023
Keissportbund Meißen e. V. Offene Kreismeisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lily Kritzner 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:51,01
2. Hannah Böhmert 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:51,02
3. Melinda Brade 2014 SC Riesa 00:52,86
4. Laura Tuppak 2014 SC Poseidon Radebeul 00:54,00
5. Nicole Sander 2014 SC Riesa 00:55,10
6. Felizia Trodler 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:55,61
7. Nora Bartz 2014 SC Poseidon Radebeul 01:00,02
8. Maggie Sue Barth 2014 SC Riesa 01:02,29
9. Theresa Lehmann 2014 SC Riesa 01:08,53
10. Hermine Ploschenz 2014 SC Poseidon Radebeul 01:09,40

Jahrgang 2013, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma-Elis Pinkert 2013 SC Riesa 00:49,91
2. Paulina Balthasar 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:53,84
3. Viviane Michael 2013 SC Poseidon Radebeul 00:54,38
4. Sophia Baumgart 2013 SC Riesa 01:05,26

Jahrgang 2012, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lieselotte Grüneberg 2012 SC Poseidon Radebeul 00:45,45
2. Leonie Schierz 2012 MSV Bautzen 04 e.V. 00:46,68
3. Lea Emilia Drechsel 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:48,71

Jahrgang 2011, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yara Hartenstein 2011 SC Poseidon Radebeul 00:36,48
2. Lilly Bahls 2011 SC Riesa 00:43,17
3. Emi-Lena Dürr 2011 SC Poseidon Radebeul 00:45,53
4. Viktoria Große 2011 SC Riesa 00:46,61

Jahrgang 2009/2010, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laura Loßner 2010 SC Riesa 00:37,31
2. Eina Punde 2010 SWV TuR Dresden 00:40,60
3. Lorelai Florian 2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:40,79
4. Paula Lucia Häntzschel 2010 SC Poseidon Radebeul 00:40,99
5. Lisa Klatzek 2009 SC Riesa 00:42,49
6. Alina Schwager 2010 SC Riesa 00:42,84
7. Lilly Klatzek 2009 SC Riesa 00:43,16

Jahrgang 2008 und älter, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Zoch 2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:33,19
2. Laura Kristin Günther 2004 SC Riesa 00:34,19
3. Franziska Richter 2007 SC Riesa 00:37,79
4. Sarah Luisa Groß 2008 SC Riesa 00:40,16



Protokoll Seite 3 03.06.2023
Keissportbund Meißen e. V. Offene Kreismeisterschaften Landkreis Meißen Sportclub Riesa e. V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008 und älter, Gesamtwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Emilia Kleszcz 2008 MSV Bautzen 04 e.V. 00:40,92

nicht am Start
Levke Vorberger 2005 MSV Bautzen 04 e.V.


